
Estado de Santa Catarina 

Município de Iraceminha 

 

CNPJ: 80.623.606/0001-12 

Rua Dona Paulina, 780| Centro| Iraceminha – SC| CEP 89891-000 

 

    Decreto n° 099/2020, de 29 de outubro de 2020. 

Homologa classificação final de teste seletivo 

simplificado 01/2020 do Município de Iraceminha 

e dá outras Providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IRACEMINHA, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 99 da Lei Orgânica Municipal 

de 05 de Julho de 1990: 

 

         DECRETA: 

          Art. 1
º
 - Fica homologado a classificação final do Teste Seletivo simplificado 

01/2020, conforme segue: 

O Prefeito Municipal de Iraceminha, Estado de Santa Catarina, Sr. Jean Carlos Nyland, 

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, referente ao 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL POR TEMPO 

DETERMINADO DO MUNICÍPIO DE IRACEMINHA/SC, destinado ao 

provimento de vaga em caráter temporário para contratação de FARMACÊUTICO. 

 

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos conforme segue: 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDITADO CPF SITUAÇÃO 

 

001 

 

Thais Mara Strapasson Favero 

 

099.838.979-03 

 

Classificado 

 

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação. 

3. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Município de Iraceminha (SC), 29 de outubro de 2020. 

 

 

JEAN CARLOS NYLAND 

Prefeito Municipal 


		2020-10-29T14:31:52-0300
	JEAN CARLOS NYLAND:05732809910




